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فال روزانه ۲۶ خرداد ۱۴۰۱
<br&#47;>همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. روحیه ماجراجویی دارید، اما مدتی است اتفاق خاصی در زندگیتان رخ نداده و فرصتی برای
ماجراجویی مهیا نشده. در سالی که با تولدتان آغاز کردهاید شرایط تغییر میکند. در این سال موقعیتهای بیشتری برای ماجراجویی پیدا میکنید. از این
موقعیتها نهایت استفاده را ببرید و سالی پرهیجان را دنبال کنید. تیر امسال زمان فرخندهای برای شماست. در این ماه پولی به دستتان میرسد. این پول
را به زخمهای زندگی بزنید و ثبات مالی پیدا کنید.اَمرداد و شهریور امسال حسابی سرتان شلوغ میشود. اجازه ندهید حجم زیاد کارها شما را از پا در
بیاورد. برای انجام کارهای دشوار از دوستان و آشنایان کمک بگیرید و گرفتاریها را پشت سر بگذارید. با فرار رسیدن آبان، سرتان خلوت میشود. این
فرصت را به مسافرتی خاطرهانگیز اختصاص دهید و لحظههای شادی را در کنار اعضای خانواده تجربه کنید. آذر زمان حساسی برای شماست. در این
ماه احتمال زیادی وجود دارد که دزدی به مال شما بزند یا اینکه یکی از کالاهای باارزشتان گم شود. به صلاحتان است که آذر امسال را با احتیاط
بیشتری پشت سر بگذارید و ششدانگ حواستان را جمع کنید. دی ماه با مشکلی حقوقی روبهرو میشوید. برای حل این مشکل کوتاه نیایید و حق خود
را بگیرید. با فرا رسیدن بهمن رونقی در کار و زندگی شما حاصل خواهد شد. از این شرایط استفاده کنید و دامنه موفقیتهای خود را گسترش دهید.
فروردین سال آینده تغییر مهمی در زندگیتان رخ میدهد. این تغییر را به بهانهای برای انجام کارهای جدید تبدیل کنید و راههای جدیدی را در زندگی در
پیش بگیرید. اردیبهشت سال آینده که از راه رسید، افراد جدیدی سر راهتان قرار میگیرند. به صلاح شماست که بیشازحد با این افراد خودمانی نشوید
و جانب اعتدال را نگه دارید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای خوش به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به برگ زرینی

در دفتر زندگی شما تبدیل شود.

متولدین فروردین

زندگی در خواب و رویا را کنار بگذارید نگاهی واقعگرا به زندگی داشته باشید. وقت خود را با انجام کارهای پیشپاافتاده تلف نکنید و فکری به حال گذر
عمر با ارزش خود بردارید. به لحاظ مالی روز بسیار خوبی را آغاز کردهاید و پولی که انتظارش را نداشتید به حساببانکیتان واریز میشود. از این شرایط
نهایت استفاده را ببرید و از آنجایی که در همیشه روی یک پاشنه نمیچرخد، به فکر آینده باشید و مقداری از این پول را پسانداز کنید. انزوا و دوری از
اجتماع را کنار بگذارید و با حضور در میان دوستان و آشنایان روحیه پیدا کنید. به مهمانی دعوت شدهاید، اما حوصله ندارید و نمیخواهید در این
مهمانی شرکت کنید. مطمئن باشید از حضور در این مهمانی پشیمان نمیشوید و از چیزی که فکرش را بکنید به شما بیشتر خوش خواهد گذشت. یکی
از دوستان نزدیک، امروز با تقدیم هدیهای محبت خود را به شما ثابت میکند. برای گسترش کسب و کار خود با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به

شما دارند مشورت کنید. همسر یا عشق زندگیتان خاطرهای از عشقی قدیمی را در ذهن شما تداعی میکند.

متولدین اردیبهشت

امروز از همیشه سرحالتر به نظر میرسید و خطری وجود نازنینتان را تهدید نمیکند. کارهای مالی را با وسواس بیشتری انجام دهید و امروز بیشتر از
همیشه مواظب حسابوکتابهایتان باشید. در غیر این صورت کلاه سرتان میرود و در معاملهها حسابی ضرر میکنید. در رویارویی با مشکلات، آرامش
خود را از دست ندهید و سختیهای زندگی را با استقامت پشتسر بگذارید. توانایی چشمگیری در متقاعد کردن اطرافیان دارید، امروز از این روحیه به
نفع خود بهره بگیرید. همسر یا عشق زندگیتان امروز غصهها را از دل شما پاک خواهد کرد. شما نیز به ایشان ثابت کنید که غمخوار وی هستید و در

ناراحتیها تنهایش نمیگذارید.

متولدین خرداد

انسان شوخطبعی هستید و اطرافیان از بودن در کنار شما لذت میبرند، این روحیه را ادامه دهید و دوستان تازهای پیدا کنید. قرار است به همراه اعضای
خانواده یا دوستان و آشنایان بیرون بروید و حسابی خوشبگذرانید، اما اگر مواظب نباشید حساب و کتاب خرج امروز از دستتان خارج میشود و
هزینه زیادی روی دستتان گذاشته خواهد شد. کارهای زیادی در منزل دارید، اما جایی برای نگرنی وجود ندارد چرا که اعضای خانواده به کمکتان
میآیند و کارها سریعتر از چیزی که انتظارش را دارید به پایان خواهد رسید. فرصتی برای عاشقی در انتظار شما است و امروز به محبوبی دل خواهید
باخت، اما قبل از آشنایی کامل، سفره دلتان را پیش وی باز نکنید. دشمن دیرینهای که در محلکار یا در میان همسایهها دارید امروز رسوا خواهد شد.

کارهای زیادی دارید، اما با مشکلی برای انجام این کارها روبهرو نخواهید شد و در پایان روز کار ناتمامی روی دست شما باقی نمیماند.

متولدین تیر



برای فراموشی دغدغههای فکری از ورزش و مدیتیشن کمک بگیرید. پولی به دست شما رسیده و قصد دارید تا با سرمایهگذاری این پول، ارزش آن را
چندین برابر کنید. امروز زمان مناسبی برای افزایش درآمد است به شرط اینکه قبل از هرگونه سرمایهگذاری، با افرادی که نبض بازار را در اختیار دارند
مشورت کنید و پول خود را برای انجام کاری سرمایهگذاری کنید که ضرری به دنبال نداشته باشد. مهمانهای زیادی به منزل شما میآیند و روز خوشی را
تجربه میکنید. ترشرویی به صلاح شما نیست و با اطرافیان از در محبت وارد شوید. امروز از آن روزهاست که به خودتان وعده دادهاید کارها را زودتر از
موعد انجام دهید و فرصتی فراغتی برای بودن در کنار خانواده پیدا کنید، اما کارهای غیرمترقبه زیادی بر سر شما آوار میشود و مجبور خواهید شد تا
پاسی از شب کار کنید. همسر یا عشق زندگیتان اصلاً حوصله ندارد و روز خوبی را سپری نمیکند. در این شرایط بالاتر از گل به عشق زندگیتان نگویید و

اعصابش را خورد نکنید.

متولدین مرداد

احتمال ایجاد مشاجرهای میان شما و یکی از اطرفیان وجود دارد. اجازه ندهید این مشاجره به دلخوری عمیقی میان شما و این فرد تبدیل شود. با
مشکل مالی مواجه خواهید شد. برای حل این مشکل از دوستی که پیش از این به وی کمک مالی کردهاید، یاری بگیرید و مطمئن باشید این فرد دست
رد به سینه شما نخواهد زد. برای حل مشکلات امروز از افراد با تجربه کمک بگیرید. به مهمانی یا مراسم مهمی دعوت هستید و در این مراسم زمینه
آشنایی شما با فرد سرشناسی مهیا میشود. از این آشنایی نهایت استفاده را ببرید و زمینه موفقیتهای بیشتری را فراهم کنید. روز خوبی را برای
معاشرت با مردم آغاز نکردهاید. در این شرایط بهتر است بیشتر به اعصاب خود مسلط باشید و حرفی نزنید که بعداً زمینه پیشمانی شما را فراهم کند.
فرصتی پیدا میکنید تا به جای وقتگذرانی با اطرافیان، با خودتان خلوت کنید. در محبت و علاقه عشق زندگیتان شک دارید و فکر میکنید که مانند

گذشته شما را دوست ندارد، اما امروز اتفاقی میافتد و همسر یا عشق زندگیتان به شما ثابت میکند که بیشتر از همیشه دوستتان دارد.

متولدین شهریور

یکی از آشنایان اشتباهی مرتکب شده و قصد دارد این اشتباه را گردن شما بیندازد. اجازه ندهید این فرد به هدف خود برسد و به ایشان متذکر شوید
مسئولیت اشتباههای خود را بر عهده بگیرد. نگرانی به جان شما افتاده و مضطرب هستید. جایی برای نگرانی وجود ندارد و پس از گذشت مدتی،
آرامش جای اضطراب را در دل شما پر خواهد کرد. پولی به دستتان میرسد تا به کمک آن، هزینههای زندگی را پوشش دهید. اهل حضور در جمع
نیستید و تنهایی را ترجیح میدهید، اما این رویکرد زمینه گوشهگیری و منزویشدن شما را به دنبال دارد. در نتیجه امروز به خودتان قول بدهید که
حضور بیشتری در جمع پیدا کنید و دامنه رفتارهای اجتماعیتان را گسترش دهید. احساس میکنید که بدون همسر یا عشق زندگیتان حتی برای
لحظهای نمیتوانید دوام بیاورید. این احساس را با عشق زندگیان حتی برای لحظهای نمیتوانید دوام بیاوریدتان درمیان بگذارید و جام وجود ایشان را
از عشق سیراب کنید. انسان ایدهآل گرایی هستید و انتظارات زیادی از خودتان دارید، این وضعیت روحیه شما را تضعیف کرده و باعث شده تا احساس
کنید که از عهده انجام کارهای مهم بر نمیآیید. به جای ادامه این رویکرد، به خودتان سخت نگیرید و توقعهای خود را کاهش دهید. بیشتر اوقات روز
را مشغول کار و تلاش هستید و فرصتی برای رسیدگی به خودتان پیدا نمیکنید، اجازه ندهید این روحیه کار شما را به بستر بیماری بکشاند و فرصتی از

روز را به خودتان اختصاص دهید و تعادل را میان کار و تفریح حفظ کنید.

برای متولدین مهر

کار مهمی در پیش رو دارید اما این کار به دلیل نبود سرمایه متوقف خواهد شد، در برابر این مشکل کمر خم نکنید و با درمیان گذاشتن این مشکل با
دوستان و آشنایان، سرمایه لازم را برای انجام این کار فراهم کنید. مشکلی که سر راهتان قرار دارد را با مشورت با بزرگان فامیل پشتسر بگذارید. انسان
مسئولیتپذیری هستید و با جان و دل کار میکنید، این روحیه امروز در نظر همکاران یا اعضای خانواده جلوه میکند و قدردانی شایستهای از شما به
عمل خواهد آمد. سری به دوستان قدیمی بزنید و از همصحبتی با آنها لذت ببرید. اجازه ندهید علاقهای که به تنهایی و خلوت دارید، شما را به فرد
منزوی تبدیل کند. روزی سرشار از محبت و عشق را در پیش رو دارید و همسر یا عشق زندگیتان امروز به شما ثابت میکند که حسابی دلتنگتان است و
برنامهای تدارک دیده تا لحظههای شاد و عاشقانهای را در کنار هم سپری کنید. این فرصت را مغتنم بدانید و به عشق زندگیتان ثابت کنید که مهر ایشان

را هرگز از دل بیرون نمیکنید.

متولدین آبان

روز خوبی راآغاز نکردهاید و سلامتیتان در خطر است، در چنین شرایطی شرط عقل این است که بیشتر از همیشه مواظب سلامتیتان باشید و روز را به
گونهای به پایان برسانید که سلامت وجود نازنینتان به خطر نیافتد. یکی از اطرافیان به شما کمک میکند و شرایط افزایش درآمدتان را مهیا خواهد
کرد. مدتی است که وقتی را در کنار اعضای خانواده سپری نکردهاید، قبل از اینکه ادامه این وضعیت زمینه ناراحتی اهل منزل را فراهم کند، امروز زمانی
را به اعضای خانواده اختصاص دهید و به ایشان ثابت نمایید که از هر لحظهای برای بودن در کنار آنها بهره میگیرید. دست فردی که قصد دخالت در
امور شخصی شما دارد را کوتاه کنید. زمانی برای استراحت و خلوت پیدا میکنید. به لطف این فرصت، خودتان را برای روزهای شلوغ آینده آماده کنید.

اگر امروز مواظب حرفهایتان نباشید، مشاجرهای میان شما و همسر یا عشق زندگیتان ایجاد خواهد شد.



برای متولدین آذر

عازم سفر هستید، اما به هر قیمتی که شده از این سفر صرفنظر کنید چرا که خطری مهلک جان نازنینتان را در این سفر تهدید میکند. از جایی که حتی
فکرش را هم نمیکنید، پولی به دستتان میرسد. قصد انجام کار مهمی را دارید اما از اعتمادبهنفس لازم برای اجرای این کار برخوردار نیستید و از انجام
این کار مهم هراس دارید. امروز برنامههای خود را از این کار مهم با بزرگان فامیل درمیان بگذارید و مطمئن باشید که اعضای خانواده شما را در رسیدن
به اهدافتان تنها نمیگذارند. تلاشهای همسر یا عشق زندگیتان را نادیده نگیرید. به خودتان وعدهدادهاید تا فرصتی از امروز را به انجام کارهای

موردعلاقهتان بپردازید و حسابی تفریح کنید، امروز این فرصت فراهم میشود و از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و حسابی تفریح کنید.

متولدین دی

انسان شجاع و نترسی هستید و از چیزی هراس ندارید، این روحیه امروز برای حل مشکلات به کمک شما میآید. اهل تفریح و خوشگذرانی هستید و
اهمیت زیادی به کار نمیدهید. قبل از اینکه این روحیه شما را به دردسر بیندازد، زندگی را جدی بگیرید و در کنار تفریح، اهمیت بیشتری برای کار و
تلاش قائل شوید. یکی از اعضای خانواده به دستاورد مهمی رسیده و به ایشان افتخار میکنید. مواظب رفتار و گفتارتان باشید و حرفی نزنید که زمینه
ناراحتی اطرافیان را فراهم کند. فکری ناب در سر دارید، اما این فکر را با کسی در میان نگذاشتهاید و از شکست ایدههایتان هراس دارید. امروز زمان
مناسبی است که به ایده خود جامه عمل بپوشانید. خبر بدی به دست شما میرسد؛ از هماکنون خودتان را برای این خبر بد آماده کنید و اجازه ندهید
اخبار ناگوار، روزتان را خراب کند. مشاجرهای میان شما و یکی از اطرافیان ایجاد میشود. اجازه ندهید این مشاجره بالا بگیرد و به هر قیمتی که شده

دلخوری را به صلح و آشتی تبدیل کنید.

متولدین بهمن

سلامت وجود نازنینتان به خطر میافتد و بهتر است که بیشتر مواظب باشید. به هر قیمتی که شده به ایدهای که به ذهنتان خطور کرده جامه عمل
بپوشانید. مدتی است که وقتی برای بودن در کنار اعضای خانواده اختصاص ندادهاید و اعضای منزل دلتنگ شما هستند، ادامه این وضعیت چیزی به
غیر از دلخوری در میان اهل منزل به دنبال نخواهد داشت، در نتیجه در اولین فرصت وقتی را به اعضای خانواده اختصاص دهید و کاری کنید که
حسابی به شما و اهل منزل خوش بگذرد. همسر یا عشق زندگیتان تواناییهایتان را باور ندارد و شما را دستکم میگیرد. برای این سوءبرداشت فکری
بردارید و توانمندیهای خود را به رخ ایشان بکشید. نظرهای خود را با صدای بلند اعلام کنید و بیپرده سخن بگویید. این رویکرد باعث خواهد شد تا
اطرافیان بیشتر از همیشه روی حرفهای شما حساب باز کنند و اعتبار بیشتری در بین دوستان وآشنایان پیدا کنید. تصمیم مهمی را باید اتخاذ کنید، اما
شرایط مناسبی برای تصمیمگیری ندارید و میترسید این تصمیم عواقب بدی برای شما به دنبال داشته باشد. اجازه ندهید برای این تصمیمگیری
بیشازحد تحت فشار قرار بگیرید و با اعتمادبهنفس کامل، تصمیمی بگیرید که صلاح شما و اعضای منزل را فراهم کند. روز مناسبی است تا در کنار

اعضای خانواده به خرید بروید و خوش بگذرانید. قدر لحظههای عمرخود را بدانید و از زندگی لذت ببرید.

متولدین اسفند

انسان صبوری نیستید و زود ناراحت میشوید، این روحیه به غیر از اضطراب و نگرانی چیزی برای شما به دنبال ندارد. به لحاظ مالی روز حساسی را آغاز
کردهاید و احتمال ولخرجی شما بسیار است، در چنین روزهایی بیشتر از همیشه حواستان را به خرجهایتان جمع کنید و روز را به گونهای به پایان
برسانید که در انتهای روز قرضی بالا نیاورده باشید. علاقهای بیپایان به کسب علم و دانش و مهارتهای جدید دارید، این علاقه امروز به کمک شما
میآید و در کنار افزایش مهارت، دوستان جدیدی نیز پیدا خواهید کرد. حرفی نزنید که زمینه ناراحتی و دلخوری اعضای خانواده را فراهم کند. همکاران
یا اعضای منزل امروز برای کمک به شما در حل مشکلات آستین بالا میزنند. عازم سفری هستید و مشکلی برای این سفر در سر راه شما وجود ندارد، اما
ممکن است در حین سفر ولخرجی کنید و ثبات مالیتان را از دست بدهید. در نتیجه سفری کمخرج را در پیش بگیرید و ششدانگ حواستان را برای
مدیریت هزینههای این سفر جمعکنید. مدتی است که تفاهم سابق را با همسر یا عشق زندگیتان ندارید، اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند و در

اولین فرصت با عشق زندگیتان صحبت کنید و شرایط تفاهم و همدلی را فراهم نمایید.


